平成 21 年５月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ

代 表 者 名 代表取締役社長兼 C E O イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-5326-3097）

委員会設置会社への移行に伴う代表者の異動予定について

当社は、平成 21 年５月 15 日付にて本年６月17日（水）開催予定の第８期定時株主総会に

於いて、「定款一部変更の件」（委員会設置会社への移行）並びに「取締役６名選任の件」

が承認され、また同株主総会終了後に開催される取締役会に於ける承認決議を前提として、

下記のとおり、代表者の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表執行役の就任 株主総会終了後の取締役会決議事項

（１）新役職名及び氏名

   代表執行役 イン・ルオ（現 代表取締役社長兼最高経営責任者（CEO））

   代表執行役 片岡 隆志（現 最高管理責任者（CAO））

（２）異動の理由

   委員会等設置会社への移行による経営体制の構築を目的とするもの

（３）就任予定日 平成 21 年６月 17 日

（４）新任代表執行役の略歴

氏名 略歴

昭和34年４月 三井物産株式会社入社

昭和49年９月 フィリピン・ペトロケミカル・プロダクツ・インク

出向 社長就任

昭和58年12月 イラン―ジャパン・ぺトロケミカル・カンパニー

出向 取締役副社長就任

平成２年10月 大日精化工業株式会社米国法人社長就任（出向）

平成11年12月 株式会社スピードグループ 監査役就任

平成17年11月 当社入社 顧問就任

平成17年12月 当社監査役就任

片岡 隆志

（かたおか たかし）

（昭和11年３月30日生）

平成20年８月 当社最高管理責任者就任(現任)

２．代表取締役の退任

（１）現役職名及び氏名

   代表取締役 鈴木 勘一郎

（２）異動の理由

   委員会設置会社への移行に伴い、取締役の代表権が執行役に移るため

（取締役再任の予定）

（３）退任予定日

   平成 21 年６月 17 日

以  上